Ion
Sârbu de la Rudăria, preotul Dionisie Goanţă şi primarul
Nicolae Obeşterescu de la Lăpuşnic, Nicolae Novacovici
de la Gârbovăţ, Pavel Borchescu – Borlovenii Vechi, Petru
Borchescu – Borlovenii Noi, Nicolae Serafin – Pătaş şi
Pavel Lăzărel din Prigor. Adunarea electorală, ţinută la
Caransebeş în ziua de 14/27 noiembrie 1918, îi alege pe cei
cinci delegaţi care să reprezinte judeţul la Marea Adunare
Naţională de la Alba Iulia, convocată pe 1 Decembrie.
Aceştia sunt: George Ion, Nicolae Ivănescu, dr. Alexandru
Moraru, Ilie Roman şi dr. Ion Sârbu22.